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Kiedy dr Reggie Anderson siedział przy łóżku umierającej pacjentki, wydarzyło się coś naprawdę 
niesamowitego. Trzymał ją właśnie za rękę, gdy zasłona pomiędzy tym i tamtym światem na chwilę 
opadła i mógł zobaczyć, co czeka nas po drugiej stronie. Przez myśl mu wtedy nie przeszło, że to jedynie
przedsmak życia wypełnionego spotkaniami z Niebem. Przeczytaj niezwykłe opowieści z życia i praktyki
lekarskiej doktora Andersona. Jego relacje o tym, co zobaczył, usłyszał i doświadczył z niebiańskiej
rzeczywistości, pomogą nam stawić czoło odchodzeniu naszych najbliższych z odwagą i pewnością, że
zobaczymy ich ponownie. Dzięki tej lekturze będziemy też mogli przygotować się na nasze własne
spotkanie z Niebem. 

Wyrusz wraz z autorem w porywającą podróż w poszukiwaniu odpowiedzi na pytania pozostające w
samym centrum naszej egzystencji: Czy istnieje życie po śmierci? Czy spotkamy kiedyś naszych bliskich,
którzy odeszli do tamtego świata? Jak wygląda Niebo? 

Przepełnione nadzieją historie, opowiedziane przez dra Andersona, rozwiewają wszelkie wątpliwości co
do istnienia Nieba. Bliskie spotkania z Niebem to książka, która przynosi pocieszenie wszystkim
pragnącym ujrzeć śmierć jako przejście, a nie jako ostatnie słowo.
DR MARY C. NEAL, "New York Times", autorka bestsellera To Heaven and Back

Bliskie spotkania z Niebem to dużo więcej niż cudowne wspomnienia. To poruszające serce spojrzenie
na wątpliwość, śmierć i żal. Ta lektura poszerza horyzonty duchowe i otwiera nas na niebiańskie
spotkania. Przeczytaj i uwierz, a już nigdy więcej nie doświadczysz lęku przed własnym spotkaniem z
Niebem.
LYNN EIB, autorka książki When God & Cancer Meet

W czasach, kiedy tak dużo energii, czasu i pieniędzy przeznacza się na to, aby zapomnieć o naszej
śmiertelności, dr Reggie przypomina nam o nieuchronności śmierci oraz o tym, jak ważną i piękną rolę 
odgrywa ona w naszej życiowej podróży. Bliskie spotkania z Niebem to głęboko poruszająca historia,
opowiedziana przez „naocznego świadka”. To niezwykła podróż, która doda ci otuchy i podprowadzi cię 
przed same drzwi niebios.
GEOFF MOORE, współczesny piosenkarz z kręgu muzyki chrześcijańskiej

Reggie Anderson jest lekarzem, pracuje w First Clinic w Ashland City i Kingston Springs w stanie
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Tennessee, USA. Jest również szefem personelu w Centrum Medycznym TriStar w Ashland City oraz
dyrektorem medycznym w trzech domach opieki. Wraz z żoną, Karen, mają czwórkę dzieci.
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